
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° t )c. , DE 6 DE SETEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDE-

RAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, considerando os tabularium

08191.095246/2018-09 e 08191.094578/2018-68, e em razão da reestruturação determina-

da pela Portaria Normativa/PGJ n° 569 de 31/8/2018, válida a contar de 10/9/2018,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 10 de setembro de 2018, os servidores no cargo em

comissão e nas funções de confiança, bem como seus substitutos, integrantes da estrutura

administrativa do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo I.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA Si 4 JERBR N

T12018 \POPPORTARIAS \CC e FC - POPPal - APOSTILA - 569 2018 - 08191.095246-2018-09 e 08191 094578-2018-68 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.375, 04 DE OUTUBRO DE 2018.


